套 1 92000.00 92000.00 

9 骨骼自行车 众擎、定制 
安徽省众擎电子科技

有限公司 
套 1 75000.00 75000.00 

10 星穹律动·羲和序列（核心产品） 众擎、定制 
安徽省众擎电子科技

有限公司 
套 1 78000.00 78000.00 

11 深瞳矩阵 众擎、定制 
安徽省众擎电子科技

有限公司 
套 2 32000.00 64000.00 

12 望舒·月辇 众擎、定制 
安徽省众擎电子科技

有限公司 
套 1 68000.00 68000.00 

总报价（大写）： 柒拾捌万 元整  

（小写）： 780000.00 元  

投 标 人： 安徽省众擎电子科技有限公司 （电子签章） 

法定代表人或其委托代理人：            （电子签章） 

日期： 2026 年 01 月 05 日